
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
 

  

 

Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważnia się Panią Justynę Cimochowską – Inspektora w Referacie 

Infrastruktury Komunalnej do sprawowania kontroli w sprawach dotyczących 

przestrzegania i stosowania przepisów ochrony środowiska w zakresie spraw 

objętych właściwością Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 
   

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 
 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


